

Warszawa, 13 września 2022 r.

Dotyczy postępowania nr 38/PN/2022 na wybór Wykonawcy ramowego na dostawę licencji Microsoft w ramach programu MPSA na potrzeby Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A.

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 38/PN/2022 na wybór Wykonawcy ramowego na dostawę licencji Microsoft w ramach programu MPSA na potrzeby Spółki Polski Holding Nieruchomości S.A., Zamawiający otrzymał następujące pytania od Podmiotów uczestniczących w postępowaniu. Ich treść, wraz z odpowiedziami Zamawiającego, została przedstawiona poniżej:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zapytania ofertowego, rozdział VII. Opis warunków udziału w postępowaniu, pkt 1.

Posiadanie niezbędnej wiedzy i niezbędnego doświadczenia:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający wyrazi zgodę by uznać warunek za spełniony jeżeli Oferent przedstawi jedną lub dwie referencje o wartości nie niższej niż 300 000,00 zł netto każda?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż w zakresie wymaganego doświadczenia wymagania pozostają bez zmian. Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 1 roku zrealizował 5 umów na dostawę licencji Microsoft w ramach programu MPSA o wartości łącznej nie niższej niż 300 000, 00 zł netto.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zapytania ofertowego, rozdział VII. Opis warunków udziału w postępowaniu, 3.

Posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej oraz rozdział IX. Informacje o oświadczeniach i dokumentach:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Oferent na etapie składania oferty ma przedstawić jedynie oświadczenie potwierdzające gotowość przedstawienia (w przypadku wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej) przed podpisaniem umowy, ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.

Prosimy o wykreślenie fragmentu zawartego rozdziale VII. Opis warunków udziału w postępowaniu, 3. Posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej o treści:

“Do oferty należy dołączyć:

1) Dokumenty potwierdzające posiadanie aktualnej polisy od odpowiedzialności cywilnej,
[...].”

oraz w rozdziale IX. Informacje o oświadczeniach i dokumentach:

“1. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki:

[...]

k. Aktualna polisa OC lub inny dokument potwierdzający posiadanie aktualnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej,[...]"

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż na etapie złożenia ofert wymagane jest złożenie dokumentów potwierdzających posiadanie aktualnej polisy od odpowiedzialności cywilnej oraz Oświadczenia o gotowości przedstawienia wymaganych polis, którego wzór stanowi **Załącznik nr 3** do Zapytania Ofertowego. Wybrany Oferent na etapie podpisywania umowy jest zobowiązany do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, przy czym suma gwarancyjna nie będzie niższa niż 1 000 000,00 zł (słownie: milion złotych) na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, a polisa będzie aktualna przez cały okres trwania umowy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zapytania ofertowego, rozdział X. Opis sposobu przygotowywania ofert, pkt 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację wymagania o treści:

"4. Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem przysięgłym na język polski." Pragniemy zwrócić uwagę, że wymaganie to jest nadmiarowe. Oferent posiada krótki dokument w postaci certyfikatu, który został przetłumaczony i jest używany do postępowań przetargowych zarówno PZP jak i poza PZP bez obowiązku przedstawienia tłumaczenia dokumentu przez tłumacza przysięgłego. Dokument nie zawiera skomplikowanych treści.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wystarczające przy złożeniu dokumentów w języku obcym jest przedstawienie przez Oferenta tłumaczenia na język polski. Nie jest wymagane tłumaczenie przysięgłe.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zapytania ofertowego:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji w jakiej walucie powinna być podana wartość oferty?

W treści Zapytania ofertowego Zamawiający wskazuje, że "Oferta cenowa uwzględniająca wszystkie zobowiązania musi być podana w PLN [...]", natomiast w Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje, że "Oferta powinna zostać złożona w walucie EURO". Dodatkowo formularze do Oferty wskazują na to, iż Zamawiający wymaga przedstawienia oferty w walucie Euro.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 - Formularz ofertowy, Załącznika nr 1a – Szczegółowa Oferta Cenowa do Zapytania ofertowego zawarta tam informacja dotycząca wymogu złożenia oferty cenowej w euro jest wiążąca.

Pytanie nr 5:

Nie możemy złożyć oferty na licencje w ramach programu MPSA, czy dopuszczają państwo inny program?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres postępowania obejmuje dostawę licencji Microsoft w ramach programu MPSA.